[bookmark: _GoBack]平成30年８月１３日
神戸安全ネット会議
会員各位
神戸安全ネット会議
会　長　　森安　清

平成30年度神戸安全ネット会議　施設見学会のご案内

　平素は、本会議の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、神戸安全ネット会議では、例年、安全・安心にかかる設備や施設の見学会を行っています。下記のとおり神戸市の「危機管理センター」と「神戸市消防管制室」を見学します。皆様の積極的なご参加をお待ちしております。

記

１．視察日
平成30年９月５日（水）
　15:30～17:00
※15:20までに神戸市役所４号館前に集合してください。

２．行程（予定）
	時間
	内容

15:20

15:30

16:00

 16:30～17:00

 17:00

神戸市役所４号館前　集合

神戸市危機管理センター及び防災展示室の見学

神戸市消防管制室の見学

会議室にて、質問アンケートの記入。

解散

３．参加費用
無料

４．参加資格
神戸安全ネット会議会員企業・団体の所属職員

５．定員
40人（先着順）

６．申込方法
参加申込書に必要事項をご記入の上、EメールまたはＦＡＸで神戸安全ネット会議事務局までお申し込みください。

７．申込期限
平成30年８月23日（木）　　※定員になり次第受付終了

　問い合わせ先（お申し込み先）
神戸安全ネット会議事務局（神戸市危機管理室内）
担当：宮崎・西井
電話：078-322-6238　　FAX： 078-322-6031
E-mail：koichi_nishii@office.city.kobe.lg.jp

　問い合わせ先（お申し込み先）
神戸安全ネット会議事務局（神戸市危機管理室内）
担当：古田・久場
電話：078-322-5171　　FAX： 078-322-6031
E-mail：katsuhiro_kuba@office.city.kobe.lg.jp

◎当日の集合場所（神戸市役所４号館前）　　問い合わせ先（お申し込み先）
神戸安全ネット会議事務局（神戸市危機管理室内）
担当：宮崎・西井
電話：078-322-6238　　FAX： 078-322-6031
E-mail：koichi_nishii@office.city.kobe.lg.jp

[image: ]このあたりで集合

image1.png
=
m © https://wwwgoogle.cop/maps/place/%E7%4 O - @ O | @ BEHEAAE BHE... x AR
I7OUF) REE) FBRV) BREADR) Y—IUT) ALTH)
Google Chrome & AF " -
@ BB o SRR RIS PEBHL L, LG
—— ¥ Y3

siwmen (o

= T650-0001 EERHFHPAL

O PUPENT v

VARV AT —HF

® 1
(BT —2 ’

WERIE
T 5y =aE@
Q smratrzns

° ‘zszs;m@

T R b i by
o ® B < 1 R ERERE %H’é‘z;é;;mﬂ M
17 fhaEns 0T #8 | ] AT éfi EEEF? Q
ssrvemen (S
T650.0033 R HP AT 97
city.kobe.lgjp A m;‘s:w ®

4
®
L orsaseien
9

e \
e - 7 +
EURR T - fabazan g _
: vme | 9O 2
BROEEREE LD

WEEABE | 2 s Google
—JAA